
UC H W A L A Nr XXVm,/286/2004

RadY Gminy Stettca
z dnia 30 listoDada 2004 r'

w sprawie okleslenia FTsoko3ci staw€k podatku od nieruchomoici i unormowania

iDnych spraw dotyczAcych tego podatku w Gminie Stei'ycr'

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, afi 41 ust l oraz art 42 ustawy z dnia

08 marca i990 r. o samorzqdzie gnfDnym (Dz.lJ.z2o01Nr 142' poz' 7591' 22002r'Nr 23'

poz.22O,Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz l2'11iNr27'poz 1806' 22003 r

i., lr 80, poz. 717.i Nr 162, Wz. 1568 oaz z 2004 r. Nr 102, poz 1055iNr116,poz 1203 ) w

zulq,;u z "tt.5 ust. l,art-6ust. 12 i art.7 ust 3 ustawy z dnia 12 styczna l99l r' o

podatkach i oplatach lokalnych (Dz.U. z2O02Nt 9' poz' 84iNr200,poz' 1683' 22003 r'

irlr 96, poz. 8i4 , Nr 110, p;2.1039, Nr 188, poz. 1840, Ni 200, poz 1953-i Nr 203 poz 1966

orut ) 2Oo4 r. N.92, poi. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz 7297) Rada Gminy

SlQzyca uchwala, co nastQpuje:

$ 1

Rocae stawki podatku od nieruchomoSci wj'nosz4:

1) od budynk6w mieszkalnych lub ich czqsci - 0,48 zl od Im: powierzchni uZytkowej'

2) od budynk6w lub ich czg3ci zluriqzarLych z prowadzeniem dzialalnoici gospodarczej
' 

o*t od czqsci budynk6w mieszkalnych zajQtych na prowadzenie dzialalnoici

gospodarczej - 15,97 zl od lm'powierzchni uzytkowej,

3) od budynk6w wczaso*ych i wypocz,'nkowych lub ich -czqsci 17'98 zl od lm'�
' 

powierzchni ui5'tkowej bez wzglgdu na czasokes prowadzenia w nich dzialalnoici

gospodarczeJ

4) od budlrk6w lub ich czq(ci zajqtych na prowadzenie dzialalnglc: c:'poq-:*i' 
w zakresie obrotu kwalifikowanym rDatedalem siewnym - 835 d od 1m'
powierzchni u2ytkowej,

5) od pozostalych budlmk6w lub ich c7q5ci za 1 m2 powierzchni u4tkowej:

od budynkow letniskowych - 6'00 zi od I m'powierzchni uTytkowej,

od budynk6w wczasowych iwypoczynlowych w ktorych nje jesl

prowadzona dzialalnosi gospodarcza - 6'01 zl. od lm' po\ rcrzch-ru

ui'tkowej,
od budyrk6w pozostalych, w tym zajQtych na prowadzenie odplatnej

statutowej dzialalnosci pozytku publicznego ptzez ot+ariTacje pozytkl)

publicznego - 3,05 zl od lm'powierzchni uzytkowe;'

a)
b)



e)

od budynk6w lub ich czqici zajEtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej
w zakresie udzielania iwiadczeri zdrowohych - 3,49 zl od I m 2 powierzclmi
uzltkowej.

od budowli zwi4Tanych z dzlatralnoirciq gospodarcza - 2 9/o wartojci ustalonei
zgoddezart.4 ust. I pkt.3 i ust. 3-7 lstawy o podatkach i oplatach lokalnych.

od gruntdw zwrqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzglpdu ta
spos6b zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w - 0,65 zl. od 1m2
powierzchni uz,'tkowej,
od grunt6w:
a) podjeziorami, zajqtych na zbiomiki wodne retencyjne lub elektro.wni wodnych

3,52 zl. od, tha powierzchni,
b) letniskowych - 0,32 zl. od I m2 powierzchni,
c) przeznaczonych pod oSrodki wczasowe j wypoczyrkowe na korych nie jest

prowadzona dzialalnoSi gospodarcza 0J2 zl. od lmz powicrzchni.
d) pozostalych, w tlrn zajQtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnojci

pozytku publicznego przez organizacje poZytku publicznego 0,18 zl. od lm2
powrerzcnnl.

$ 2

l.Opr6cz ustawowych zwolnief od poda&u od nieruchomodci okrejlonych w art. 7 us1. I
ustawy o podatkach i oplatach lokalnych zwalnia sip dodatkowo:

l) budynki lub ich czgSci omz grunty wykorzystywane na potrzeby publicznej ocbrony
przeci\apozarcwej,

2) budyrki i budowle lub ich czQsci sfuZ4ce do zbiorowego za}paftzerna w wodq oraz
zajQte pod nie grunty,

3) budynki i budowle lub ich cze5ci slxz4ce do zbiorowego odpro wadzerrla i oczyszczania
Sciek6w omz zajgte pod nie gunty,

4) nieruchomoSci lub ich czpsci zajQte w celu prowadzenia dzialalnojci dydaktycznej
zwiqzanej z edukacjqekologiczn4

5) nieruchomoSci lub ich czQsci wykorzystywane do prowadzenia dzialalnojci w zakesie
upowszechniania kultury, kultury fizycznej i spotu,

6) nieruchomodci lub ich czEjci wykorzystywane na dzialalnoji w z_ahesie zbiorowej
rehabilitacji os6b niepelnosprawnych.

6)

7)

8)

2)

l )

$ 3

Poboru podatku od nieruchomoSci od os6b fizycznych dokonuj4 soltysi w drodze
inkasa. Wynagrodz€nie za pob6r podatku ustala siQ w wysokosci syo kwot
zainkasowanych przez danego so+tysa tytulem tego podatku.
Do podstawy naliczenia lvysokoSci wynagrodzenia danego sohysa nie zalicza sig kwot
uzyskanych z wplyw6w dotycz4cych tego podatku z obsz_am danego solectwa, kt6re
wplyn4 bezpodrednio na rachurek baakowy budZetu gminy, lub zostan4 ptzez podatnjka
r:vplacone bezpojrednio do kasy Urzqdu Gminy.



$ 4

Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi .

$ s

Tracqmoc uchwaly Rady Gmitry Stgrryca:
1) Nr XVl203/2003 z dnia l0 gnrdnia 2003 r. w sprawie ustalenia wysokoici stawki

podatku od nieruchomo3ci i unomrowaria innych spmw dotyczqpych tego poda&u w
Gminie Stezyca-

2) Nr XVV2l4l2003 z dnia 29 g.udnia 2003 r. znieniaj4ca uchwalp w sprawie
okreslenia wysokoici stawek poda{u od nieruchomoSci i unormowania innych spraw
dotycz4cych tego podatku w Gminie St9zyca.

s 6

Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 &i od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojew6dztwa Pomorskiego z moc4 od I stycania 2005 r-

Przewodnicz4cy
Rady Gminy $ftzyca


